Kütüphanelerde yüzden fazla yazma nüshası bulunan bu eser “Mücerrebât-ı

Nusret, Nusret Efendi mecmuası, Mâhazara fi‟t-tıb, Nusret Efendi risâlesi” gibi

isimlerle de anılmaktadır. Nüshalarının fazla olması eserin çok beğenilip okunduğunun

bir işareti olmalıdır. Yazma nüshalarından başka bir de ilki Hicri 1245 (1829), ikincisi

de Hicri 1301 (1883) yılında olmak üzere İstanbul‟da iki defa basılmıştır.
82

İnsanlara faydalı olup Allah katında hayırlı bir insan olmayı kendilerine şiar

edinerek sayısız muazzam ve kalıcı eserler vücûda getiren Osmanlılardan biri olan

Nusret Efendi de bu amaç uğruna, yaptığı çalışmalarda yarar sağlama düşüncesini ön

verilmiştir. Vefat tarihi olarak H. 1208 ile 1210 (M.1792-1796) yılları verilmektedir.
98

Ancak Surûri‟nin şu dizelerinin tarihine baktığımızda vefat tarihi olarak 1208 yılı daha

doğru görülmektedir.

Târîh-i irtihâlini yazdım telâş ile

Nusret Efendi eyledi azm-i bekâ meded (H. 1208/M. 1793-1794)
99

Eyüp‟te bulunan Kaşgarî Dergâhı‟nda medfundur.
100

Ebû Bekir Nusret‟in Divanı‟nda Mevlevîlik ile ilgili beyitlere ve bir gazele

rastlanmasına rağmen gerek Şam‟daki çevresi gerekse İstanbul Eyüp‟te bulunan Kaşgarî

Dergâhı‟nda metfun olmasından dolayı Nakşibendî tarikatına mensup olduğu